REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0R00 9999, Website: www.hidaa. pov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga sybjekti deklarues (zyrtari) qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t& tij,

t€ bashkéshoriu “hkéjetuesit/es dhe t&€ femyéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003

“Peér deklarim ‘kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe (é disa

népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,

daté 9.2.2006, ﬁin , daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
Ligj

daté 24.4.2014 L 4%017, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM

PER KONTROLLIIQ GBKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Atésia . Mbiemri

BASHAJ |

| 05.03.1992

Né bazé té nemit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, (é
detyrimeve financiare 1¢ 1€ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né te gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté.

“Periodii/Vielor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Terhequr plotesisht depozitat ne banken Aktualisht giendja e
490000 (katerqindenentedhjetwmije ) leke depozitave ne kete banke

\ zero
b

Kredi nga- n4 shumén 500000 leké per | Shuma e detyrimit | Shuma

blerjen e njé autoy@ure me né datén 22.09.2016, per | financiar té shlyer &shté | e

shlyerjen isé c het njé afat prej 30 muajsh e seicili | 233000 leke (| 277152

kest kredije éshte én 18 170,53 leké Kredia eshte | dyqindetridhjeteetremije dyqinde

marre nga uné dhe § A‘L@ ortja ime Valbona Bashaj né | leké). shtated
hjetesht
atemije
enjeqin
epesedh
jeteedy

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, date 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhége, n
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

depozité, n¢ bono thesan

mri, Mbiem
Ylli Bashaj

S

Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ fij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

A9 e ya il e Nae -
1 399 514 (njémilionetregindenentédhjeté
enentemijéepeséqindekatérmbédhjeté leke).

. T ardh't‘lfalvjet@re‘riéap a 1399514 leks

| Té ardhura vjetore, nga paga e bas@ynes Valbona | 947338
Bashaj 947338 leke (Néntegindedyzetéeshtatémijetreqindetridhjeté

etete leké).

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen ne
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi nga |
leké per blefjen e nj@ aut@ueture m
datén 22.09.2016, per sh @ e SE C
afat prej 30 muajsh e seici
vlerén 18 170,53 leké Kredia eshte
dhe bashkiéchortia ime Valbon

. né shumeén 500

R
1€ shumén 500000

e né
ilés duhet njé
dije &shté né

o
Y

Shuma e detyrimit
financiar té shlyer éshté
233000 leke (
dyqindetridhjeteetremij
e leké).

Shuma €
277152dyqindeshtat
edhjeteedhtatmijenje
qindepesedhjeteedy)
leke

e nga uné
]  né

0 & me
*

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Té ArdhL*{a vietore nga paga e bashkeshortit 1 399 514 leke |1 399 514
(njémilionetreqindenentéd

PR

N , hjeté
2 enentemijéepeséqindekatér
J' mbédhjeté leké).

Té ardhura vjetore, aga e bashkéshortes Valbona | 947338
Bashaj 947338 leké (Neénteqindedyzetéeshtaté

mijetreqindetridhjeté etete
leké).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,
¢} vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zoténim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan medhése, né depozité, né bono thesar
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaffueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

“Periedik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe uénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkejemgs‘*gmjét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, date 0?4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té di@unésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

3 AUTORIZIM

PER KONTROLLI Fsmmn’is SE INTERESAVE PRIVATE
9 d

N¢& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disQné@a publiké ” i ndryshuar,

Autorizog
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pa Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori t Pérgjithshém KI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ®
Shtetasi/ja Valbona Bashaj, bashkéshorti/ja Q{ X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Y1li Mejtim Bashaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim x|

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

1, RS R TR IR ei:so TR L6 a0y
i G

R
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMI"]; DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

ARABAEE S Y il LS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe mnénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkejemezs‘\‘#; /nijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit
nr, 9049, date10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1€ 1é
zgjedhurve dh'e’ 1é dis@unésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

% AUTORIZIM

PER KONTROLLI ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té isg:'épﬁ ésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pa Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém § KI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté termtorit té Shqipérisé rité, interesat private dhe detyrimet

financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

&
Shtetasi/ja Sonja Bashaj, bashkéshorti/ja Q/
e prindérit

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO RO

i/e Subjektit YIii Mejtim Bashaj
Emér, Atési, Mbiemeér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjisiacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim d

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Sonja Bashaj ;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 6699, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetueg*@nijét madhoré€) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, date-10.4.2003 “Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dh'e’ 1é diy@unésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

b AUTORIZIM

PER KONTROLLU@ ARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
delyrimeve financiare 1é 1¢ zgjedhurve dhe té iswépféwe publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizojs
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pa e Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém & KI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté termtorit t&€ Shqipérisé rité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time. ®
Shtetasi/ja Ergys Bashaj, bashkéshorti/ja Q/ O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku'me prindérit A
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [l
bashkéjetuesi/ja (]

i/e Subjektit Ylli Mejtim Bashayj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X1

Deklarof se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Térardhu\ré vietore ﬁga paga ebash.keshoﬁit 1399 "5717417e'ke 7 1 399 B ”514
(njémilionetreqindenentéd

A

\ hyeté

\,‘ enentemijéepeséqindekatér

i mbédhjeté leké).

Te ardhuAvjetore, e Valbona Bashaj 947338 leke | 947338
(Nénteqindedyzetéeshtaté

mijetreqindetridhjeté etete
leké).

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasunité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zoténm;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogan rrjedhése, né depozité, né bono thesan

dhe né huadhénie, né leke ose né valuté té huay;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ fij.

\%‘N\

krimi i personit (& lidhur  *
Ugwe (hyodlies

o R P o R 328

biemri, Nén:
Valbona Bashaj

“Periodit/Vietor”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fittmi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fiimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

947338
{Néntegindedyzetéeshtatémijetreqindetridhjeté
etete leke).

% TYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personavejurid@ jc¢ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistoné brenda dhe jashté territorit té S 158, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té deklarimi, etyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi 1 Mdhutfa detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi nga né shumén 500000 | Shuma e detyrimit | Shuma e
| leké per blerjen ¢ nje autoverure me né datén | financiar  té  shlyer | 277152dyqindeshta
. | 22.09.2016, per shlyerjen e s& cilés duhet njé afat | éshté 233000 leké ( | tedhjeteedhtatmijen

pre] 30 muajsh e seicili kest kredije &shté né& vlerén | dygindetridhjeteetremij | jeqindepesedhjetee

18 170,53 leké Kredia eshte marre nga uné dhe | e leké). dy) leke

pamjafiueshem,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

'Val

SR
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